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Toplantı Tarihi ve Saati: 18.03.2021/16.30-18.00                      Toplantı No. 2021/SPKKUL.02 

Toplantı Yeri/Linki:  

Katılanlar: N. Öykü İyigün (Komisyon Başkanı) - Ala Sivas - Sena Aydın - Berk Ayvaz - Uğur Yasin 

Asal - Necdet Kara - Seda İstanbullu - Serdar Mısır - Ayşegül Örgad 

 

Toplantı Notları: 

 

1- Uluslararasılaşma komisyonunun alt boyutlarının faaliyet aktarımları dinlendi. 

 

- Uluslararasılaşma Politikası - Serdar Mısır - Ayşegül Örgad - Altuğ Biçer: Sakarya Ünv KİDR 

raporu incelenmiş, Serdar Bey'in hazırlamış olduğu doküman üzerine Altuğ Hoca ve Ayşegül 

Hanım'ın beraber çalışıp, bir sonraki haftaya kadar dokümanın hazırlanmasına karar verildi. 

* KİDR raporu için öğrenci çeşitliliğimizden (diversity) bahsedilmeli, Uluslararası Ofis tarafından 

yenilenen Erasmus anlaşmaları eklenmeli, Mütevelli Heyeti vs. birçok bursun diğer üniversitelere göre 

fazla olması aktarılmalı, Altuğ Hoca'nın hazırlamış olduğu dokümandan yararlanılmalı. 2020'ye ait 

olmayan ama 2021'de aktive edilen hususlar da iyi niyet göstergesi olarak eklenmeli diye ortak görüş 

bildirildi. 

 

- Uluslararası Süreçlerin Yönetimi ve Organizasyonel Yapısı - Sena Aydın - Altuğ Biçer: Sena Hoca 

yaptığı araştırmaların aktarımını yaptı. Bologna dokümanları Gözde Hoca'dan temin edilecek. 

* Üniversitemizde işleyiş yönergemiz de olmadığı için, Altuğ Hoca'nın hazırlamış olduğu 

dokümandan yararlanılmalı. 

 

- Uluslararası Kaynaklar - Necdet Kara - Altuğ Biçer: Arif Bey'den Foresight başta olmak üzere tüm 

uluslararası proje dokümanlarının temin edilmeli. Rektörlük tarafından organize edilen Science & 

Society Meetings serisi ve üniversite tarafından gerçekleştirilmiş olan tüm yabancı webinar ve 

konferanslar da buraya eklenmeli. Yabancı uyruklu öğrencilere verilen burslar da buraya eklenmeli. 

 

- Uluslararasılaşma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi - Seda İstanbullu - Altuğ Biçer: Seda 

Hanım çalışmasını aktardı. Altuğ Hoca ile dokümanın son şeklinin verilmesine karar verildi. 

 

2- KİDR raporu için deadline 31.03.2021'e geri çekilmiştir. Her türlü data, bilgi ve ihtiyaç için Yazı 

İşleri Müdürü Fatma Hanım, Rektörlük Proje Ofisi'nden Arif Bey ve ilgili kişiler ile iletişime 

geçilebilir. 

 

3- Bundan sonraki toplantı 25.03.2021 Perşembe günü zoom üzerinden 16.00-17.00 saatleri arasında 

gerçekleştirilecektir. 
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